SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP
EDITAL

EDITAL 121/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 721 – PROCURADOR MUNICIPAL

Processo nº 22.0.000096505-0

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, e da
Procuradoria-Geral do Município, no uso de suas atribuições legais, através da Fundação Universidade Empresa
de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público:

1. A substituição da BANCA 1 de Direito Constitucional:  Fernanda Luiza Fontoura de Medeiros por Melissa
Guimarães Castello, constante no Anexo IV do Edital 114/2023.

2. A retificação do nome da BANCA 1 de Direito Administrativo : Martin Perius Hearbelin para Martin Perius
Haeberlin, constante no Anexo IV do Edital 114/2023.

Porto Alegre, 20 de julho de 2023.

ANA PAULA MACHADO ESCOUTO ,

Diretora de Seleção e Provimento, em exercício.

ROBERTO SILVA DA ROCHA,

Procurador-Geral do Município.

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Machado Escouto , Diretor(a)-Geral em
exercício, em 19/07/2023, às 16:57, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

Documento assinado eletronicamente por Roberto Silva da Rocha , Procurador(a)-Geral, em
19/07/2023, às 17:11, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 24516592 e o código
CRC 5C4810CE.

Edital 121 (24516592)         SEI 22.0.000096505-0 / pg. 1

22.0.000096505-0 24516592v2

Edital 121 (24516592)         SEI 22.0.000096505-0 / pg. 2

	Edital 121 (24516592)